
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.12.2020     Ужгород                    № 448 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконкому 25.02.2019 № 60 

(зі змінами) 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розпорядження міського голови 15.12.2020 № 599 

«Про функціональні повноваження міського голови, секретаря ради, 

заступників міського голови та керуючого справами виконкому», виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до складу комісій затверджених рішенням виконкому 

міської ради 25.02.2019 року № 60 «Про склад комісій, рад, комітетів 

виконкому міської ради та положень до них» (зі змінами), а саме: 

- затвердити головою комісій (додатки 1-9, 26-28, 46) Борця Вадима 

Олександровича, заступника міського голови; 

- у додатку 34 затвердити заступником голови комісії Борця Вадима 

Олександровича, заступника міського голови; 

- затвердити головою комісій (додатки 11-17, 19-21, 39, 40) Шимона Івана 

Петровича, заступника міського голови; 

- у додатку 41 затвердити заступником голови комісії Шимона Івана 

Петровича, заступника міського голови; 

- затвердити головою комісій (додатки 10, 22-24, 29) Пинзеника Василя 

Васильовича, заступника міського голови; 

- у додатку 25 затвердити заступником голови комісії Пинзеника Василя 

Васильовича, заступника міського голови; 

- у додатку 22 затвердити заступником голови комісії Гомоная Василя 

Васильовича, заступника міського голови; 

- затвердити головою комісій (додатки 30, 36, 38) Рахівського Юрія 

Васильовича, заступника міського голови; 

- у додатку 45 затвердити заступником голови комісії Рахівського Юрія 

Васильовича, заступника міського голови; 



- затвердити головою комісій (додатки 42, 44) Фартушка Ігоря Івановича, 

керуючого справами виконкому; 

- у додатку 30 затвердити заступником голови комісії Фартушка Ігоря 

Івановича, керуючого справами виконкому; 

- у додатку 43 затвердити головою комісії Андріїва Богдана 

Євстафійовича, міського голову та заступником голови комісії Фартушка Ігоря 

Івановича, керуючого справами виконкому. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


